Casseforti serie CT




Casseforti
Serie CT

Dim. esterne
(cm HxLxP)

90X56x53
98x56x63
120x65x65
150x66x63
172x83x63
195x83x63
90X56x53
985663
120x65x65
150x66x63
172x83x63
195x83x63

CARATTERISTICHE

pareti interne ed esterne in
acciaio ad alta resistenza
struttura composita con
conglomerato ad alta
resistenza

corazza al manganese a
protezione delle serrature
ancoraggio battente-telaio
realizzato mediante chiavistelli
cilindrici mobili in acciaio,
disposti su 3 lati e in numero
variabile a seconda del modello
chiavistelli fissi sul alto cardini
in funzione antistrappo del
battente

apertura battente a 180°

CT ¢ la serie di casseforti

certificate proposte da Conforti per

la protezione di beni e valori in
assoluta sicurezza,
particolarmente adatte per
impieghi in negozi, grande
distribuzione, istituti bancari e in
luoghi ove sia richiesto alta
protezione.

Queste casseforti, proposte in
modelli diversi per dimensioni e
peso, hanno superato tutti i severi
test previsti per la certificazione
sia al Il che al Ill livello secondo la
norma UNI EN 1143-1 presso
ECB-S.

Dim. interne
(cm HxLxP)

77,6x43,6x34 430
85,6x43,6x44 505
107,5x52,6x46 650
137,6x53,6x44 780
159,6x70,6x44 1015
182,6x70,6x44 1150
77,6x43,6x34 430
85,6x43,6x44 505
107,5x52,6x46 650
137,6x53,6x44 780
159,6x70,6x44 1015
182,6x70,6x44 1150

e ripiani interni spostabili su
cremagliera

e predisposizione per ancoraggio

alla base e a dorso
e certificazione UNI EN 1143-1

SERRATURE

Serratura meccanica a chiave
ISN11D (certificata UNI EN 1300
Livello B)

Altre serrature: a richiesta

Capacita

Livello Piani
dmc

115 Il
164 Il
260 Il
324 Il
495 Il
567 I
115 ]
164 1]
260 ]
324 1]
495 ]
567 1]
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COLORE

Cassaforte: grigio RAL 7031.
Ripiani e fodera interna battente:
bianco RAL 7035

CERTIFICATE

CERTIFICATE




SAFES CT series

CT is the series of safes certified by
Conforti proposed for the protection of
property and valuables in absolute
safety, especially suitable for shops,
supermarkets, banks and all the
places where high security is required.
These safes offered in different
models for size and weight, have
passed all the rigorous tests required
for certification at Level Il and IlI
according to the UNI EN 1143-1 at
ECB-S.

COFFRES FORTS SERIE CT

CT est la série de coffres forts
certifiés proposée par Conforti pour
la protection des biens et des
valeurs, particulierement adaptée
aux commerces, grande
distribution, instituts bancaires et
autres lieux ou la sécurité doit étre
importante. Cette famille se décline
en plusieurs modéles qui se
différencient par leurs dimensions,
leurs poids et volume interne. lls ont
franchi les tests prévus pour la
certification classe 2 et 3 selon la
norme européenne UNI EN 1143-1
chez ECB-S.

CHARACTERISTICS

e internal and external walls in high
quality steel

¢ multi-layers inside armored shield
with special conglomerate

e plate in manganese steel to protect
closing mechanisms

e Door fastened to the frame by means
of movable cylindrical bolts (fixed
anchoring systems on hinges sides)

¢ Inner shelves shift on racks

¢ Holes for anchoring on base and back

o Certification UNI EN 1143-1 at Il and
Il Level

CARACTERISTIQUES

e parois internes et externes en acier de
haute résistance

o structure composite avec béton de
haute résistance

o blindage au manganése en
protection des serrures

e ancrage porte-corps réalisé au
moyen de pénes cylindriques en
acier, disposés sur 3 cotés et en
nombre variable selon la dimension
du coffre.

¢ pénes fixes coté gonds avec fonction
anti-arrachage de la porte

e overture porte a 180°

o tablettes internes sur crémailléres

LOCKS
Key lock (certified UNI EN 1300 Level B).
Other lock on demand

COLOR

Safe: Grey RAL 7031

Shelves and inner cover of the door:
white RAL 7035

e prédisposition pour fixation au sol et au
mur

SERRURES

Serrure mécanique a clé double
panneton ISN11D certifiée UNI EN 1300
classe B

Autres serrures sur demande

CERTIFICATION
Certification UNI EN 1143-1 Classe 2 ou 3

COULEUR
Couleur coffre: gris RAL 7031
Couleur tablettes: gris clair RAL 7035
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